
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4186

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 20:08:33

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo: 66773

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/03/2021 10:53:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2021 13:59:00

Data da Disputa/Horário:19/03/2021 15:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de bloco de motor Cummins série ISB 6C eletrônico 107 mm para caminhão Ford
Cargo 2629 6x4 ano 2018/2019, chassi EBFZEAN30KBS72063 placas FMC-9246.
Resumo:
Aquisição de bloco de motor Cummins série ISB 6C eletrônico 107 mm para caminhão Ford
Cargo 2629 6x4 ano 2018/2019, chassi EBFZEAN30KBS72063 placas FMC-9246.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/03/2021 00:00:00 EDITAL PE 020-2021 Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4186/pstrongaquisicao-de-bloco-de-motor-cummins-serie-isb-6c-eletronico-107-mm-para-caminhao-ford-cargo-2629-6x4-ano-20182019-chassi-ebfzean30kbs72063-placas-fmc-9246strongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2488df5e1197142e78e651654064b2ea.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
18/2021 VALEN C... 29/03/2021 29/03/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.cajati.sp.gov.br/contrato/detalhe/1135

